Fiche techniquewww.deschacht.eu
BALANCIER GRES GZ M/F CHARGE NORMALE
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première GRES Label BENOR
Couleur Brun Norme EN 295-1
Connexion Bout mâle/manchon
Variantes
Code article Code Commercial Rigidité annulaire Diamètre Ø (mm) D1 (mm) D2 (mm)
32466 GRESPEN150M75 KL160 150 151 +/-5 186 +/-2
32470 GRESPEN200M75 KL160 200 200 +/-5 242 +/-5
32471 GRESPEN250M75 KL160 250 250 +/-6 299 +/-6
32468 GRESPEN300M75 KL160 300 300 +/-7 355 +/-7
16054 GRESPEN400M KL160 400 398 +/-8 486 +/-8
Variantes
Code article Systéme Pression du sommet (kN/m)
32466 C 34
32470 32